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VBET Кубок України
2025/26 1/4. Матч №61

Вівторок, 03.03.2026, 18:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 3°C. Глядачі: 1125

«Динамо» Київ

2 : 0

«Інгулець» Петрове

35 Нещерет Руслан
18 Тимчик Олександр
4 Попов Денис
34 Захарченко Владислав
2 Вівчаренко Костянтин
91 Михайленко Микола
7 Ярмоленко Андрій
29 Буяльський Віталій (К)
5 Яцик Олександр
16 Шола Огундана
39 Герреро

Запасні
71 Суркіс Вячеслав
51 Моргун Валентин
8 Піхальонок Олександр
11 Пономаренко Матвій
20 Караваєв Олександр
6 Бражко Володимир
9 Волошин Назар
40 Біловар Крістіан
13 Коробов Максим
70 Редушко Богдан
10 Шапаренко Микола
15 Рубчинський Валентин

Тренер
Костюк Ігор

1 Жилкін Антон
2 Малиш Станіслав-Нурі (К)
3 Дихтярук Олександр
4 Дубілей Віталій
35 Баник Даніел
21 Манастирний Олег
88 Свистун Крістіан
8 Бенедюк Артем
10 Тлумак Юрій
59 Могильний Богдан
77 Касімов Дмитро

Запасні
26 Карлюк Дмитро
25 Рожко Віталій
69 Яновіч Євген
78 Євтушенко Олександр
91 Рязанцев Ярослав
44 Урсолов Станіслав
30 Тузенко Данило
9 Князєв Єгор
7 Безклейний Дмитро
55 Дзень Микита

Тренер
Кобін Василь

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Марченко Денис
Асистент 2:
Марулін Станислав
4-й арбітр:
Цибулько Євген
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій

Арбітр VAR:
Романов Віталій
Асистент арбітра VAR:
Афанасьєв Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Задіран Сергій
Делегат:
Сушко Геннадій
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VBET Кубок України, 2025/26, 1/4. Матч №61
Вівторок, 03.03.2026, 18:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 3°C. Глядачі: 1125

«Динамо» Київ 2 : 0 «Інгулець» Петрове
29 Буяльський Віталій

8 Піхальонок Олександр 46'

16 Шола Огундана
70 Редушко Богдан 46'

39 Герреро 50'

4 Попов Денис 51'

7 Ярмоленко Андрій
9 Волошин Назар 64'

67' 8 Бенедюк Артем

5 Яцик Олександр
6 Бражко Володимир 69'

70' 8 Бенедюк Артем
25 Рожко Віталій

70' 59 Могильний Богдан
9 Князєв Єгор

79' 35 Баник Даніел
44 Урсолов Станіслав

79' 10 Тлумак Юрій
91 Рязанцев Ярослав

8 Піхальонок Олександр 84'

86' 77 Касімов Дмитро
7 Безклейний Дмитро

2 Вівчаренко Костянтин
20 Караваєв Олександр 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


